
V-l 60-01/1 8

DODATEK C. 1 
KE SMLOUVĚ O DÍLO 

uzavřené dne 18. 5. 2018
podle ust. § 2586 a násL zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

Objednatel:
Sídlo:
Zapsaný:

Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

Armádní Servisní, příspěvková organizace
Podbabská 1589/1, 160 00 Praha 6 - Dejvice
v obchodním rejstříku u Městského soudu v Praze pod sp. zn.
PR1342

60460580
CZ60460580
dugmkmó

(dále jen „objednatel“).

Zhotovitel:
Sídlo:
Zapsaný:
Zastoupený:
IČO:
DIČ:
ID datové schránky: 
Bankovní spojení:
Číslo účtu:
Oprávněn jednat:

ve věcech smluvních: 
ve věcech technických:

VHS Brno, a.s.
Masná 444/102, 602 00 Brno
v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, odd. B, vl. 2919

25556568
CZ25556568
kfigv5q

(dále jen „zhotovitel“).

Smluvní strany se dohodly, v souladu s ustanovením čl. XII. Závěrečná ustanovení odst. 4, 
na uzavření tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě o dílo (dále jen „SoD“) na realizaci akce: „Přáslavice - 
rekonstrukce vodojemu - realizace“ uzavřené mezi výše uvedenými smluvními stranami dne 18. 5. 
2018. Tímto dodatkem č. 1 se smlouva mění a doplňuje takto:

1) Článek II. Termín a místo plnění:

Termín zahájení plnění: dle čl. XII. odst. 2. této smlouvy

ÉAS PO
1



r
V-160-01/18

Termín dokončení stavebních prací do:

Termín předložení kolaudačního souhlasu do: 

Místo plnění: Kasárna Přáslavice 783

15. 11. 2018 

31.01.2019

54, okres Olomouc, GPS: 

2) Článek III. Cena díla:

Cena za předmět díla bez DPH je cenou konečnou, nejvýše přípustnou, ve které jsou zahrnuty 
veškeré náklady dle článku I. této smlouvy a sestává z těchto částí:

Cena dle SoD:

Cena méněprací dle dodatku č. 1: 

Cena víceprací dle dodatku č. 1: 

Cena dle SoD a dodatku č. 1: 8 160 497,24 Kč

slovy: „osmmilionůjednostošedesáttisícčtyřistadevadesátsedm korun českých, 24 /100.“

DPH bude účtováno v sazbě platné ke dni uskutečnění zdanitelného plnění.

3) Smlouva o dílo se doplňuje o:

Přílohu č. 3: Oznámení změny a změnový list č. 1 až č. 7 vč. rozpočtu změn a fotodokumentace 
(43 listů)

Ostatní ustanovení smlouvy o dílo se dodatkem č. 1 nemění.

Dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, každý s platností originálu, z nichž každá 
ze smluvních stran obdrží po jednom vyhotovení.

Smluvní strany si dodatek č. 1 přečetly, s jeho obsahem souhlasí, což stvrzují svými podpisy.

Dodatek č. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami a účinnosti dnem uveřejnění 
v registru smluv. Zhotovitel bere na vědomí, že uveřejnění v tomto registru v plném znění zajistí 
objednatel.



PŘEHLEDNÝ SEZNAM ZMĚNOVÝCH LISTŮ

Přáslavlce - rekonstrukce vodojemu
číslo zl NÁZEV ZL CENA ZL

MÉNĚPRÁCE

ZL 02 Strop spodní armaturní komory

ZL 03 Zemní práce

ZL 05 Sanace vnitřních stěn nádrží

ZL 06 Záměna zateplení

CELKEM

ČÍSLO ZL NÁZEV ZL CENA ZL

VÍCEPRÁCE

ZL 01 Provizorium

ZL 03 Zemní práce

ZL 04 Očištění vnějších stěn nádrží

ZL 05 Sanace vnitřních stěn nádrží

ZL 06 Záměna zateplení

ZL 07 Oplocení

CELKEM 

REKAPITULACE 

VÍCEPRÁCE 

MÉNĚPRÁCE 

ROZDÍL 

Cena dle SoD



SOUHRNNÝ LIST STAVBY
Kód: 18203

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel: IČ: 60460580
Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ: CZ60460580

Zhotovitel: IČ: 25556568
VHS Brno, a.s. DIČ: CZ25556568

Projektant: IČ: 01643541
CENTROPROJEKT, a.s. DIČ: CZ01643541

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní 
snižená

21,00% ze
15,00% ze

 
0,00

Cena s DPH V CZK

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: V* S . 42»___ Razítko

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTU STAVBY
Kód: 18203

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant: CENTROPROJEKT, a.s.

Zhotovitel: VHS Brno, a.s.

Kód Objekt Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]

1) Náklady z rozpočtů
ZL Změnové listy

ZL 01 Provizoria
ZL 02 Strop spodní
ZL 03 Zemní práce

ZL 03.1 Zemní práce Vícepráce
ZL Zemní práce méněpráce

ZL 04 Očištění vnějších stěn

ZL 05 Sanace
ZL 05.1 Odpočet
ZL 05.2 Vícepráce

ZL 06 Zateplení
ZL Zateplení odpočet
ZL Zateplení Vícepráce

ZL 07 Oplocení

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 2



OZNÁMENÍ ZMĚNY číslo OZ: 1
Zhotovitel: VHS Brno a.s., Masná 102, Brno 602 00

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 26. 6. 2018 
organizace, Podbabská 1589/1,
160 00 Praha 6 -Dejvice

Název akce: VDJ Přáslavice -realizace
Způsob odeslání / předání poštouG e-mailemG faxemG osobněG
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:
Viz. příloha

Předmět změny: Provizorium pro odstavení jednotlivých komor 

Popis a zdůvodnění změny:

Provizorium začíná ve spodní části VDJ přírubou na přítoku při vstupu do spodní části kolem 

stěny, dále pokračuje po stropu a ústí přírubou do T-kusu, vše tak, aby

provizorium co nejméně zavazelo odstrojování-vystrojování VDJ v horní části a části pravé 

komory. Na trase bude ze stávajících armatur elektro šoupě DN 150 a vodoměr DN 80.

Z nových armatur měkkotěsnící šoupě s otočným kolem DN 150 - výrobce JMA. Trubní trasa 

bude ve světlosti DN150 v jednom místě zredukovaná pro vodoměr na DN 80.

Dále pro možnost opravy pravé části VDJ budou zaslepeny trubní trasy sem směřující.

Tyto práce byly nutné provést před zahájením prací, z důvodu vypuštění jednotlivých komor, tak 

aby byl zajištěn provoz vodojemu.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / měr 
záměr objednatele G

lěpráce: vícepr 
chyba v PD [x]

áce
chyba zhotoviteleQ vyšší mocG jiné okolnostiG

Oznámení vydává: 

i



Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno:

Tyto práce byly nutné provést před zahájením prací, z důvodu vypuštění jednotlivých 

komor, tak aby byl zajištěn provoz vodojemu.

Stanovisko projektanta stavby:

Jméno

Při požadavku na provedení rekonstrukce vodojemu za provozu jsou uvedená opatření 
nutná. V PD bylo dle dohody s objednatelem uvažováno s odstavením vodojemu 
z provozu. Se změnou souhlasíme.

Příloha: č. 1 - rozpočet

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 1
Zhotovitel: VHS Brno a.s.
Změnový list vystavil:
Datum: 12. 7. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Provizorium pro odstavení jednotlivých komor

Popis a zdůvodnění změny:

Provizorium začíná ve spodní části VDJ přírubou na přítoku při vstupu do spodní části kolem 

stěny, dále pokračuje po stropu a ústí přírubou do T-kusu, vše tak, aby 

provizorium co nejméně zavazelo odstrojování-vystrojování VDJ v horní části a části pravé 

komory. Na trase bude ze stávajících armatur elektro šoupě DN 150 a vodoměr DN 80.

Z nových armatur měkkotěsnící šoupě s otočným kolem DN 150 - výrobce JMA. Trubní trasa 

bude ve světlosti DN150 v jednom místě zredukovaná pro vodoměr na DN 80.

Dále pro možnost opravy pravé části VDJ budou zaslepeny trubní trasy sem směřující.

Tyto práce byly nutné provést před zahájením prací, z důvodu vypuštění jednotlivých komor, 

tak aby byl zajištěn provoz vodojemu.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: 0,00 Kč Cena víceprací bez DPH: 

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
realizace díla do 15. 11. 2018, kolaudace do

31. 1.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.



krycí list rozpočtu

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 01 - Provizoria

JKSO:
Místo: Přáslavice

Objednatel:
Armádni Servisní, příspěvková organizace

Zhotovitel:
VHS Brno, a.s.

Projektant:
CENTROPROJEKT, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

- realizace

CC-CZ:
Datum: 6.8.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH 

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 01 - Provizoria

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
VHS Brno, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

CENTROPROJEKT, a.s. 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
8 - Trubní vedení

M - Práce a dodávky M
23-M - Montáže potrubí

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 01 - Provizoria

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant: CENTROPROJEKT, a.s.
VHS Brno, a.s. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu 

HSV - Práce a dodávky HSV 
8 - Trubní vedeni

0

____
K 871324201

Montáž kanalizačního potrubí z PE SDR11 
otevřený výkop sklon do 20 % svařovaných na 
tupo D160x14,6

m

0 K 877321101 Montáž elektrospojek na potrubí z PE trub D 160 kus

0
L_

K 877325212
Montáž elektrokolen 90” na potrubí z PE trub D 
160 kus

0 K 891311222
Montáž vodovodních šoupátek s ručním 
kolečkem v šachtách DN 150 kus

0 M 286131180
potrubí vodovodní PE100 PN16 SDR11 6 m, 12 
m, 160 x 14,6 mm m

0 M 286149390 elektrokoleno 90°, PE 100, PN 16, d 160 kus

0 M 286159780 elektrospojka SDR 11, PE 100, PN 16 d 160 kus

0 M 286-R-004VD nákružek tlakový lemový D 160 mm z PE kus
0 M 286-R-005VD Příruba volná k lemovému nákružku d 160 kus

0 M 552536600
příruba zaslepovací z tvárné li tiny, práškový 
epoxid, tl.250pm X DN 80 mm kus

0 M 552536630
příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový 
epoxid, tl.250pm X DN 150 mm kus

0 M 552536640
příruba zaslepovací z tvárné litiny,práškový 
epoxid, tl.250pm X DN 200 mm kus

0 M 273225090
těsnění přírubové pryžové DN 80 d=89/132 
mm kus

0 M 273225120
těsnění přírubové pryžové DN 150 d=165/207 
mm kus

0 M 273225130
těsnění přírubové pryžové DN 200 d=220/262 
mm kus

2 K P003 Montáž konzol do stropu kus

0 M P001
konzola lištová 41/41/2,5 - 320 otvor 13x18 
mm kus

1 K P002 Demontáž provizoria kpl

M - Práce a dodávky M
23-M - Montáže potrubí 

0 K 230032029 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 80 kus

0 K 230032032 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 150 kus

0 K 230032033 Montáž přírubových spojů do PN 16 DN 200 kus

3 M P004 Spojovací materiál pozink kpl
4 K P005 Práce elektrikáře hod
5 K P006 Provizorní zakryti otvorů z akumulace kpl

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 2
Zhotovitel: VHS Brno a.s., Masná 102, Brno 602 00

Investor: Armádní servisní příspěvková 
organizace, Podbabská 1589/1, 
160 00 Praha 6 -Dejvice______

Datum: 26. 6. 2018

Název akce: VDJ Přáslavice -realizace
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailem faxemG osobněG

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

Viz. příloha

Předmět změny: Strop spodní konstrukce

Popis a zdůvodnění změny:

Po odbourání konstrukcí obvodových stěn a po prohlídce stavby. Byl zhodnocen stávající 

železobetonový strop jako dobrý. Po této prohlídce všech zúčastněných projektanta, TDI a 

investora rozhodnuto ponechat stávající strop.

Počet připojených listů specifikací: 1
Důvod vícepráce / měr 
záměr objednatele G

íěpráce: méně 
chyba v PD G

práce
chyba zhotoviteleG vyšší mocG jiné okolnostiG

Oznámení vydává:

i



Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno:

Souhlasím s ponecháním stávající konstrukce stropu.

Stanovisko projektanta stavby:

Jméno: 

Na základě vizuálního posouzení souhlasíme s ponecháním stávající konstrukce stropu.

Příloha: č. 1 - rozpočet - ZL 02

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 2
Zhotovitel: VHS Brno a.s.
Změnový list vystavil:
Datum: 12. 7. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Provizorium pro odstavení jednotlivých komor

Popis a zdůvodnění změny:

Po odbourání konstrukcí obvodových stěn a prohlídce stavby. Byl zhodnocen stávající 

železobetonový strop nad armaturní komorou v dobrém stavu. Po této prohlídce všech 

zúčastněných projektanta, TDI a investora rozhodnuto ponechat stávající strop.

Počet připojených listů specifikacím Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 0,00 Kč

Výsledná cena změny bez DPH: Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
realizace díla do 15. 11.2018, kolaudace do

31. 1.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo. _____________________________________

3



krycí list rozpočtu

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 02 - Strop spodní

JKSO:
Místo: Přáslavice

Objednatel:
Armádni Servisní, príspevková organizace

Zhotovitel:
VHS Brno, a.s.

Projektant:
CENTROPROJEKT, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

- realizace

CC-CZ:
Datum: 6.8.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 02 - Strop spodní

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant: CENTROPROJEKT, a.s.

Zhotovitel : VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

3 - Svislé a kompletní konstrukce

96 - Bourání konstrukcí

99 - Staveništní přesun hmot

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 02 - Strop spodní

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant: CENTROPROJEKT, a.s.
VHS Brno, a.s. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

3 - Svislé a kompletní konstrukce

i K 380326142RU1
Beton komplet.konstr.vodostavebni C 30/37 do 
30 cm, železobeton, vliv prostředí XC1;XF3 m3

strop nový mezi komorami:

-(3,4*0,16*4,1-0,9*0,9*2)

2 K 380326143RU1
Beton komplet.konstr.vodostavebni C 30/37 nad 
30cm, železobeton, vliv prostředí XC4 m3

doplnění odbouraných stěn v místě nového 
stropu :
-(2*4,2*0,35+2*4,1*0,35)*0,4

3 K 380356231ROO
Bednění kompl.konstr.neomít.BO 
pl. rovinných,zříz. m2

strop nový mezi komorami : 

-(3,4*4,1+2*4*0,9*0,16) 
doplnění odbouraných stěn v místě nového 
stropu :
- ((4,2+3,4)*0,35*2+2*(4,9+4,1 )*0,35)

Součet

4 K 380356232ROO
Bednění kompl.konstr.neomít.BO 
pl.rovinných,odbed. m2

5 K 380361001R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 216(E) t

-(7,7)*0,001

6 K 380361007R00 Výztuž kompletních konstrukcí z oceli 10 505(R) t

-(396+48,4)*0,001

96 - Bourání konstrukcí
7 K 962052211R00

Bourám zdivá železobetonového 
nadzákladového m3

věnec mezi komorami :

-(2*4,2*0,32*0,4+2*4,1*0,32*0,4)

8 K 963012510R00
Bourání stropů z desek žb. š. 30 cm, tl. do 14 
cm
strop mezi komorami :

-4,1*0,09*3,4

9 K 963051113R00 Bourání ŽB stropů deskových tl. nad 8 cm

mezi komorami :

-(4,10*0,16*3,4-2*0,9*0,16*0,9-0,8*0,16*0,8) 

99 - Staveništní přesun hmot
10 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

Strana 3 z 4



PČ Typ Kód Popis MJ

11 K 977101101 Třídění stavbení suti t

12 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na 
skládku, bez poplatku za skládku.

13 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km I*

Strana 4 z 4



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 3
Zhotovitel: VHS Brno a.s., Masná 102, Brno 602 00

Investor: Armádní servisní příspěvková 
organizace, Podbabská 1589/1, 
160 00 Praha 6 -Dejvice______

Datum: 26. 6. 2018

Název akce:
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailem faxen® osobneD

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

Viz. příloha

Předmět změny: Zemní práce 

Popis a zdůvodnění změny:

Při zahájení zemních prací byla zhotovena skrývce ornice. Dále byla odtěžovaná zemina, která 

byla investorem a TDI určena jako vhodná ke zpětnému zásypu. Bylo rozhodnuto zeminu 

neodvážet na skládku, ale použit ji k zásypu zpět. Armáda určila mezideponii do 500m od 

stavby, kde uložit odtěženou zeminu do doby zpětného zásypu. Kde se po dobu potřeby 

zemina uložila. A odtud bude naložena a odvezena zpět k modelaci figur vodojemu. 

Zemina k rozšíření svahovaných násypů bude dle P. D. nakoupena a dovezena na 

stavbu.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / měr 
záměr objednatele Ö

íěpráce: méně 
chyba v PD O

práce
chyba zhotoviteleO vyšší mocG jiné okolnost®

Oznámení vydává: 



Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: 

Při provádění zemních prací bylo konstatováno, že zpětnému použití zeminy nic nebrání a 
současně se naskytla možnost uložení v poměrně malé vzdálenosti. Tato změna byla 
víceméně inicializována TDI a objednatelem. Se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby:

Jméno: 

Souhlasíme s využitím zeminy pro zpětné zásypy, vhodnost byla prokázána při vlastním 
provádění zemních prací. Se změnou souhlasíme.

Příloha: č. 1 - rozpočet - změnový list 3

2



ZMĚNOVÝ LIST
Zhotovitel:

číslo ZL: 3
VHS Brno a.s.

Změnový list vystavil: 
Datum: 3. 8. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Provizorium pro odstavení jednotlivých komor

Popis a zdůvodnění změny:

Při zahájení zemních prací byla zhotovena skrývka ornice. Dále odtěžovaná zemina, která 

byla investorem a TDI určena jako vhodná ke zpětnému zásypu z důvodu úspor stavby. Bylo 

rozhodnuto zeminu neodvážet na skládku, ale použit ji ke zpětnému zásypu. Armáda určila 

mezideponii do 500m od stavby, kde uložit odtěženou zeminu do doby zpětného zásypu. Kde 

se po dobu potřeby zemina uložila. A odtud bude naložena a odvezena zpět k modelaci figur 

vodojemu. Zemina k rozšíření svahovaných násypů bude dle P. D. nakoupena a dovezena na 

stavbu.

Počet připojených listů specifikací: 1 
Cena méněprací bez DPH:

Počet připojených výkresu: 0
Cena víceprací bez DPH:

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
realizace díla do 15. 11.2018, kolaudace do 

31.1.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá
Dokumentace zakázky pro celé dílo.



krycí list rozpočtu

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 03.1. - Zemní práce - VCP

JKSO:
Místo: Přáslavice

Objednatel:
Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zhotovitel:

VHS Brno, a.s.

Projektant:

CENTROPROJEKT, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6.8.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 03.1Zemní práce - VCP

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant: CENTROPROJEKT, a.s.
Zhotovitel: VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt: ZL - Změnové listy

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Část: ZL 03.1. - Zemní práce - VCP

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant:
VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

CENTROPROJEKT, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
3 K 162301101 Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 500 m3

I______ i______i -- m . - ______________________ L_____

"zemina na skládku" 1005,66943 

Strana 3 z 3



krycí list rozpočtu

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 03.2. - Zemní práce - Odečet

JKSO:
Místo: Přáslavice

Objednatel:
Armádni Servisní, příspěvková organizace

Zhotovitel:
VHS Brno, a.s.

Projektant:
CENTROPROJEKT, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6.8.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 03.2. - Zemní práce - Odečet

Místo: Přáslavice Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
VHS Brno, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

1 - Zemni práce

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Cena celkem [CZK]

6.8.2018

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt: ZL - Změnové listy

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Část: ZL 03.2. - Zemní práce - Odečet

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant:
VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

CENTROPROJEKT, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

1 - Zemní práce
i K 1222014O2R00 Vykopávky v zemníku v hor. 3 do 1000 m3

"náhrada nevhodné zeminy" -1005,6643

2 K 122201409R00 Příplatek za lepivost - výkop v zemníku v hor. 3

4 K 162701105R00
Vodorovné přemístění výkopku z hor. 1-4 do 
10000 m
"rozpočet"-2592,53373
"doplnění zeminy" 581,2

Součet

5 K 175101209R00
Příplatek za prohození sypaniny pro obsyp 
objektu
"rozpočet" -1586,8643

6 K 199000002ROO Poplatek za skládku horniny 1- 4

7 K 199000008 Nákup vhodné zeminy

"pro obsyp objektu" -1005.6643

Strana 3 z 3



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 4
Zhotovitel: VHS Brno a.s., Masná 102, Brno 602 00

Investor: Armádní servisní příspěvková 
organizace, Podbabská 1589/1, 
160 00 Praha 6 -Dejvice______

Datum: 23. 7. 2018

Název akce: VDJ Přáslavice - realizace
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouO e-mailem faxemC osobněC

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

Viz. příloha

Předmět změny: Čištění vnějších stěn akumulačních komor

Popis a zdůvodnění změny:

Po odtěžení zeminy a prací zemních prací. Na vnějších stěnách komory zůstaly zbytky zrn 

zeminy Povrch byl prašný a asfaltový lak by na tento povrch dostatečně nepřilnul. Z tohoto 

důvodu jsme se rozhodli pro očištění talkovou vodou vnějších stěn. O celkové ploše 255,726 

m2.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele O

lěpráce: vícepr; 
chyba v PD Q

áce
chyba zhotovitele^ vyšší mocG jiné okolnosti^]

Oznámení vydává: 



Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: 

Očištění konstrukce je jednoznačné nutné. Se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby:

Jméno:

Po odkrytí konstrukce se prokázala nutnost jejího očištění tlakovou vodou. 
Se změnou souhlasíme.

Příloha: č. 1 - rozpočet ZL -4

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 4
Zhotovitel: VHS Brno a.s.
Změnový list vystavil:
Datum: 31.7.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Čištění vnějších stěn akumulačních komor

Popis a zdůvodnění změny:

Po odtěžení zeminy a prací zemních prací. Na vnějších stěnách komory zůstaly zbytky zrn 

zeminy Povrch byl prašný a asfaltový lak by na tento povrch dostatečně nepřilnul. Z tohoto 

důvodu jsme se rozhodli pro očištění talkovou vodou vnějších stěn. O celkové ploše 

255,726m2.

Počet připojených listů specifikacím Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH : 0 Kč Cena víceprací bez DPH :..........

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
Realizace díla do 15.11.2018, kolaudace do

31.1.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo._____ _____________________________________

3



krycí list rozpočtu

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 04 - Očištění vnějších stěn

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Přáslavice Datum:

Objednatel: IČ:
Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
VHS Brno, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
CENTROPROJEKT, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

6.8.2018

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH V CZK

Datum  



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 04 - Očištění vnějších stěn

Místo: Přáslavice Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
VHS Brno, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

2 - Základy a zvláštní zakládání

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

CENTROPROJEKT, a.s.

Cena celkem [CZK]

6.8.2018

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt: ZL - Změnové listy

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Část: ZL 04 - Očištění vnějších stěn

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
VHS Brno, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

CENTROPROJEKT, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

2 - Základy a zvláštní zakládání
1 K 216904112R00

Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu 
kleneb m2

"Očištění vnějších stěn akumulačních nádrží" 
255,726

Strana 3 z 3



OZNÁMENÍ ZMÉNY číslo OZ: 5
Zhotovitel: VHS Brno a.s., Masná 102, Brno 602 00

Investor: Armádní servisní příspěvková Datum: 26. 6. 2018 
organizace, Podbabská 1589/1,
160 00 Praha 6 -Dejvice

Název akce: VDJ Přáslavice -realizace
Způsob odeslání / předání poštouG e-mailem^ faxerrO osobněO
datum:
Odkazy na specifikaci:

na výkresy: 
na rozpočtové podklady: 

na jinou část smlouvy:

Technická zpráva
009
Viz. příloha

Předmět změny: Sanace vnitřních povrchů akumulace

Popis a zdůvodnění změny:

Stávající stav:

Po tryskání vodou a přípravě podkladu na odtrhové zkoušky akumulační komory. Byly ve středu dne 

4.7.2018 přizváni technici od dodavatele materiálu.

Cílem bylo zjistit, zda-li takto připravený podklad vyhovuje požadavkům dle ČSN EN 1504-9 a ČSN EN 

1504-10 a je tedy vhodný pro nanášení výrobků a systémů pro opravu betonových konstrukcí.

Bohužel, kvůli silné degradaci povrchové vrstvy vnějšími vlivy a její velmi nízké vnitřní soudržnosti 

nebylo možné tuto zkoušku provést. Již během předvrtávání jádrovým vrtákem docházelo k destrukci této 

vrstvy, k odlamování nesoudržných částí, povrchová vrstva byla velmi měkká a nedostatečně hutná. 

Tento stav se opakoval u všech 3 vzorků na vertikálních plochách konstrukce. Bylo nutné stanovit nový 

technologický postup:

• Mechanické proklepání celého povrchu v poškozených místech vysekání defektu (osekání 

nesoudržných vrstev a dutých míst)

• Vysekání a obsekání rezavé výztuže

• Obnažená výztuž bude mechanicky očištěna ocelovými kartáči

• Otryskání předčištěných ploch vysokotlakým vodním paprskem

• Nanesení antikorozního nátěru - PCI Repahaft EP

• Jen na stěny budou provedeny kotevní vrty hl. min. 100mm pro osazení kotevních hřebů 5ks/m2, 

následně osazeny kotevní hřeby (prům.6mm, dl. 150 - 200mm) a kari sítě (oko 100/100, prům. 

drátu 5mm), krytí výztuže min. 15mm

• Navlhčení podkladu

• Mokrý nástřik materiálem PCI Nanocret R4 SM v tl. do 50mm

• Aplikace - PCI Barraseal CS bude stříkáním, tl. nanášené vrstvy 3mm, povrch po nástřiku 

nebude zahlazen hladítkem do hladka, bude mít charakter pomerančové kůry a bude kopírovat 

povrch.

1



Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele O

íěpráce: vícepr 
chyba v PD O

áce
chyba zhotoviteleO vyšší mocO jiné okolnostiG

Oznámení vydává: 

Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno: 

Silná degradace povrchové vrstvy způsobená vnějšími vlivy a její velmi nízká vnitřní 
soudržnost vedly ke zpracování alternativy k provedení povrchové úpravy. Nově navržený 
technologický postup je vhodným řešením. S navrženou změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby:

Jméno: 

Finální skladba sanace vnitřních povrchů byla navržena na základě aktuálního stavu 
zjištěného po vypuštění nádrží a provedení zkoušek. Stav betonových povrchů se projevil 
horší než bylo v PD předpokládáno. Se změnou a návrhem nového řešení souhlasíme.

Příloha: č. 1 - rozpočet ZL 5

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 5
Zhotovitel: VHS Brno a.s.
Změnový list vystavil:
Datum: 12. 7. 2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu díla: 
Předmět změny: Sanace povrchů vnitřních stěn akumulací

Popis a zdůvodnění změny:
Stávající stav:

Po tryskání vodou a přípravě podkladu na odtrhové zkoušky akumulační komory. Byly ve středu dne 

4.7.2018 přizváni technici od dodavatele materiálu.

Cílem bylo zjistit, zda-li takto připravený podklad vyhovuje požadavkům dle ČSN EN 1504-9 a ČSN EN 

1504-10 a je tedy vhodný pro nanášení výrobků a systémů pro opravu betonových konstrukcí.

Bohužel, kvůli silné degradaci povrchové vrstvy vnějšími vlivy a její velmi nízké vnitřní soudržnosti 

nebylo možné tuto zkoušku provést. Již během předvrtávání jádrovým vrtákem docházelo k destrukci 

této vrstvy, k odlamování nesoudržných částí, povrchová vrstva byla velmi měkká a nedostatečně hutná. 

Tento stav se opakoval u všech 3 vzorků na vertikálních plochách konstrukce. Bylo nutné stanovit nový 

technologický postup:

• Mechanické proklepání celého povrchu v poškozených místech vysekání defektu (osekání 

nesoudržných vrstev a dutých míst)

Vysekání a obsekání rezavé výztuže

Obnažená výztuž bude mechanicky očištěna ocelovými kartáči 

Otryskání předčištěných ploch vysokotlakým vodním paprskem 

Nanesení antikorozního nátěru - PCI Repahaft EP

Jen na stény budou provedeny kotevní vrty hl. min. 100mm pro osazení kotevních hřebů 5ks/m2, 

následně osazeny kotevní hřeby (prům.6mm, dl. 150 - 200mm) a kari sítě (oko 100/100, prům. 

drátu 5mm), krytí výztuže min. 15mm 

Navlhčení podkladu

Mokrý nástřik materiálem PCI Nanocret R4 SM v tl. do 50mm

Aplikace - PCI Barraseal CS bude stříkáním, tl. nanášené vrstvy 3mm, povrch po nástřiku 

nebude zahlazen hladítkem do hladka, bude mít charakter pomerančové kůry a bude kopírovat 

povrch.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: 

-
Cena víceprací bez DPH: 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
30. 1.2019 včetně kolaudace díla

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.



krycí list rozpočtu

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 05 - Sanace

Úroveň 3: ZL 05.1 - Odpočet

JKSO:
Místo:

Objednatel:

Přáslavice

Armádní Servisní, příspěvková organizace 

Zhotovitel:

VHS Brno, a.s.

Projektant:
CENTROPROJEKT, a.S.

Zpracovatel:

Poznámka:

realizace

CC-CZ:
Datum: 6.8.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze -
snížená 15,00% ze 

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 3



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 05 - Sanace

Úroveň 3: ZL 05.1 - Odpočet

Místo: Přáslavice Datum:

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant:
Zhotovitel: VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

2 - Základy a zvláštní zakládání 

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 

99 - Staveništní přesun hmot 

711 - Izolace proti vodě

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

CENTROPROJEKT, a.s.

Cena celkem [CZK]

0,00

6.8.2018

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace 

ZL - Změnové listy 

ZL 05 - Sanace

Úroveň 3: ZL 05.1 - Odpočet

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant: CENTROPROJEKT, a.s.
VHS Brno, a.s. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

2 - Základy a zvláštní zakládání
1 K 216904112R00

Očištění tlakovou vodou zdivá stěn a rubu 
kleneb m

"Rozpočet" -593,40869

Realizováno:

"stěny" pi*9,96’3,2

"strop" pi*4,98A2-0,6*0,9

"dno" pi*4,98A2

Součet

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

Vnitřní stěny vodojemů :

"stěny" -2*pi*9,96*3,2

"dno" -2*pi*4,98*4,98

"strop" -(2*pi*4,98*4,98-2*0,6*0,9)

Součet

prováděný ve dvou vrstvách. 
"Rozpočet" -510,8287*0,6

8 K 632478122R00 Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 5 mm

2 K 632478123RT2
Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 10 mm, 
PCI Repflow Uni
"Rozpočet" -510,8287*0,6u K 632478125R00 Reprofilace-cement.hmota BASF tl.do 20 mm

"Rozpočet"-510,8287

4
K 632479511R00

Ochranný nátěr betonářské oceli PCI Nanocret
AP

99 - Staveništní přesun hmot
5 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m

711 - Izolace proti vodě 

6 K 711212001RS
Hydroizolační povlak - nátěr, včetně provedení 
penetrace , SIKA PERMACOR 136 SW pro styk s 
pitnou vodou
"Rozpočet"-510,8287

I
7 K 998711202ROO

Přesun hmot pro izolace proti vodě, výšky do 12
_m mmttm

Strana 3 z 3



krycí list rozpočtu

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 05 - Sanace

Úroveň 3: ZL 05.2 - Vícepráce

JKSO:
Místo: Přáslavice

Objednatel:
Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zhotovitel:
VHS Brno, a.s.

Projektant:
CENTROPROJEKT,, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

- realizace

CC-CZ:
Datum: 6.8.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze 
snížená 15,00% ze 

Cena s DPH v CZK

Strana 1 z 4



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 05 - Sanace

Úroveň 3: ZL 05.2 - Vícepráce

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel: Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant: CENTROPROJEKT, a.s.
Zhotovitel: VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

 Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
63 - Podlahy a podlahové konstrukce

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

99 - Staveništní přesun hmot

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 4



ROZPOČET

Stavba:

Objekt:

Část:

Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace 

ZL - Změnové listy 

ZL 05 - Sanace

Úroveň 3: ZL 05.2 - Vícepráce

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant:
VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

CENTROPROJEKT, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
63 - Podlahy a podlahové konstrukce

1 K 632479511R00 Ochranný nátěr betonářské oceli m2

PCI Repahaft EP

"8% plochy" 536,2618*0,08

2 K 985331211
Dodatečné vlepování kotev do D 8 mm do 
chemické malty včetně vyvrtání otvoru

m

délka kotev 150 mm, 5 ks/m2 

Nový sanační postup:

"Stěny" (2*pi*9,96*3,2)*5‘0,15

3 M 13021010
tyč ocelová žebírková jakost BSt 500S výztuž do 
betonu D 6 mm

t

4 K 985562302
Výztuž stříkaného betonu stěn z KARI sítí 5
5/100-100

m2

Kvůli malému vstupu do nádrže budou muset být sítě 
nastříhány na pásy, při jejich kotvení se musí 
uvažovat s přesahem 
Nový sanační postup:

"stěny” (2*pi*9,96*3,2)*1,5

5 K P01
Příplatek za stižené podmínky (prostorové, 
řezání kari sítí)

kpl

Řezání po 10 kusech kari sítí 3x2m

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání

6 K
952903112 Vyčištění objektů vodojemu při v do 3,5 m m2

"vyčištění dna po torkretáži stěn a stropu" 
2*pi*4,98A2

7 K P03 Mechanické očištění povrchu m2
Proklepání celého povrchu, v poškozených místech
vysekání defektu, vysekání a obsekání rezavé výztuže,
očištění ocelovými kartáči
"stěny" 2*pi*9,96‘3,2

"dno" 2*pi*4,98A2
"sloup" 2*pi‘0,5‘3,2

"strop" 2*pi*4,98A2 -2*0,6*0,9

"manipulační komora" 13,13+2,25

Součet

8 K 985121123
Tryskání stěn a dna vysokotlakým vodním 
paprskem do 2000 barů
"stěny" 2*pi*9,96*3,2 

"dno” 2*pi*4,98A2

"sloup" 2*pi*0,5‘3,2 

"manipulační komora" 13,13+2,25 

Součet 

Strana 3 z 



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

9 K 985121223
Tryskání stropu vysokotlakým vodním paprskem 
do 2000 barů m2

"strop" 2*pi*4,98A2 -2*0,6*0,9

10 K P02
Celoplošná reprofilace formou stříkaného 
betonu tl 20-50 mm m2

PCI Nanocret R4 SM

v místech bez dodatečné kari sítě menší tloušťka

"strop" 2*pi*4,98A2 -2*0,6*0,9

"stěny" 2*pi*9,96*3,2

"dno" 2*pi*4,98A2

"sloup" 2*pi*0,5*3,2

"manipulační komora" 13,13+2,25

Součet

11 K P04 Vodotěsná stěrka tl 3 mm m2
PCO Barraseal CS, vzhled pomerančové kůry, atest na 

pitnou vodu

"Strop" 2*pi‘4,98A2 -2*0,6*0,9

"stěny" 2*pi*9,96*3,2

"dno" 2*pi*4,98A2

"sloup” 2*pi*0,5*3,2

"manipulační komora" 13,13+2,25

Součet

99 - Staveništím přesun hmot

12 K 999281108R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 12 m t

D96 - Přesuny suti a vybouraných hmot

13 K 977101101 Třídění stavbení suti t

,4 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t

Včetně naložení na dopravní prostředek a s/ožení na 

skládku, bez poplatku za skládku.

15 K 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t

16 K 997013241
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných 
hmot pro budovy v do 6 m ručně t

Strana 4 z 4



OZNÁMENI ZMENY číslo OZ: 6
Zhotovitel: VHS Brno a.s., Masná 102, Brno 602 00

Investor: Armádní servisní příspěvková 
organizace, Podbabská 1589/1, 
160 00 Praha 6 -Dejvice________

Datum: 1.8. 2018

Název akce: VDJ Přáslavice - realizace
Způsob odeslání / předání 
datum:

poštouG e-mailem faxem[I osobněC

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
_______ na jinou část smlouvy:

Technická zpráva

016
Viz. příloha

Předmět změny: Zateplení 

Popis a zdůvodnění změny:

Zateplovací systém Baumit, sokl, EPS tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 

nahrazujeme v soklové části extrudovaným polystyrénem XPS v ploše 33,84m2. Hlavní 

výhodou XPS desek je jejich vysoká pevnost v tlaku, která je do soklové části vhodná.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / mér 
záměr objednatele □

lěpráce: vícepr 
chyba vPD X

áce
chyba zhotoviteleQ vyšší mocG jiné okolnostiG

Oznámení vydává

i



Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno:

Se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby:

Jméno: 

Se změnou souhlasíme, extrudovaný polystyren je do soklové části objektu vhodný.

Příloha: č. 1 - rozpočet ZL- 6

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 6
Zhotovitel: VHS Brno a.s.
Změnový list vystavil:
Datum: 1. 8.2018

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Provizorium pro odstavení jednotlivých komor 

Popis a zdůvodnění změny:

Zateplovací systém Baumit, sokl, EPS tl. 100 mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou 

nahrazujeme v soklové části extrudovaným polystyrénem XPS v ploše 33,84m2. Hlavní 

výhodou XPS desek je jejich vysoká pevnost v tlaku, která je do soklové části vhodná.

Počet připojených listů specifikací: 1 Počet připojených výkresů: 0
Cena méněprací bez DPH: Cena víceprací bez DPH: 

Výsledná cena změny bez DPH : Nově sjednaná lhůta dokončení díla: 
realizace díla do 15. 11.2018, kolaudace do 

31. 1. 2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 

3



krycí list rozpočtu

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 06.1. - Zateplení - Odpočet

JKSO:
Místo: Přáslavice

Objednatel:
Armádní Servisní, příspěvková organizace

Zhotovitel:
VHS Brno, a.s.

Projektant:
CENTROPROJEKT, a.s.

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 6.8.2018

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základní 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH V CZK



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 06.1. - Zateplení - Odpočet

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
VHS Brno, a.s.

Projektant: ■
Zpracovatel:

CENTROPROJEKT, a.s. 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

62 - Úpravy povrchů vnější

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt: ZL - Změnové listy

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Část: ZL 06.1. - Zateplení - Odpočet

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant: CENTROPROJEKT, a.s.
VHS Brno, a.s. Zpracovatel: 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

62 - Úpravy povrchů vnější

1 K 622311122RV1
Zateplovací systém Baumit, sokl, EPS tl. 100 
mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou m2 

"stěny delší" -2*(8,0+2*0,1)*1,2 

"stěny kratší" -(2*6,5*1,2-1,2*1,2) 

Součet

Strana 3



krycí list rozpočtu

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 06.02. - Zateplení -VCP

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Přáslavice Datum:

Objednatel: IČ:
Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
VHS Brno, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
CENTROPROJEKT, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

6.8.2018

Náklady z rozpočtu
Ostatní náklady

Cena bez DPH

DPH základni 21,00% ze
snížená 15,00% ze

Cena s DPH v CZK



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 06.02. - Zateplení -VCP

Místo: Přáslavice Datum:

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
VHS Brno, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

Kód - Popis

1) Náklady z rozpočtu

62 - Úpravy povrchů vnější

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

CENTROPROJEKT, a.s.

Cena celkem [CZK]

6.8.2018

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 06.02. - Zateplení -VCP

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant:
VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

CENTROPROJEKT, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

62 - Úpravy povrchů vnější

2
Zateplovaci systém Baumit, sokl, XPS tl. 100 

K 622311122RV2 v v , „
mm, zakončený stěrkou s výztužnou tkaninou

m2 

"stěny delší" 2*(8,0+2*0,1 )*1,2

"stěny kratší" 2*6,5*1,2-1,2*1,2

Součet

Str



OZNÁMENÍ ZMENY číslo OZ: 7
Zhotovitel: VHS Brno a.s., Masná 102, Brno 602 00

Investor: Armádní servisní příspěvková 
organizace, Podbabská 1589/1, 
160 00 Praha 6 -Dejvice

Datum: 1.8. 2018

Název akce:
Způsob odeslání / předání poštouG e-mailem® faxem®
datum:

osobněG

Odkazy na specifikaci:
na výkresy: 

na rozpočtové podklady: 
na jinou část smlouvy:

Technická zpráva

Viz. příloha

Předmět změny: Oplocení 

Popis a zdůvodnění změny:

Pod drátěným oplocením budou osazeny betonové dlaždice 500/500/60 mm (barva 

přírodní šedá) do drtě fr. 0-4 tl. 40 mm a štěrkopísku tl. 100 mm, které zamezí 

prorůstání pletiva trávou. Viz.TZ.

Počet připojených listů specifikací:
Důvod vícepráce / měr 
záměr objednatele O

íěpráce: vícepr 
chyba vPD X

áce
chyba zhotoviteleG vyšší mocG jiné okolnost®

Oznámení vydává:

i



Stanovisko technického dozoru stavby:

Jméno:

PD oplocení neřešila, provedení je účelné a vhodné. 

Se změnou souhlasím.

Stanovisko projektanta stavby:

Jméno: 

Se změnou souhlasíme. Provedení je účelné a vhodné. PD oplocení neřešila.

Příloha: č. 1 - rozpočet ZL.7

2



ZMĚNOVÝ LIST číslo ZL: 7
Zhotovitel: VHS Brno a.s.
Změnový list vystavil:
Datum:

Podepsaní zmocněnci potvrzují v souladu se Smlouvou o dílo tuto změnu rozsahu 
díla:

Předmět změny: Oplocení

Popis a zdůvodnění změny:

Pod drátěným oplocením budou osazeny betonové dlaždice 500/500/60 mm (barva přírodní 

šedá) do drtě fr. 0-4 tl. 40 mm a štěrkopísku tl. 100 mm, které zamezí prorůstání pletiva trávou. 

Viz.TZ.

Počet připojených listů specifikací: 1
Cena méněprací bez DPH: 0 Kč

Výsledná cena změny bez DPH Nově sjednaná lhůta dokončení díla:
realizace díla do 15. 11.2018, kolaudace do 

31.1.2019

Veškeré práce budou splňovat podmínky smlouvy o dílo a budou provedeny ve stejné 
úrovni co do jakosti materiálů, provedení apod. tak, jak požaduje nebo předpokládá 
Dokumentace zakázky pro celé dílo.



krycí list rozpočtu

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 07 - Oplocení

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

JKSO: CC-CZ:
Místo: Přáslavice Datum:

Objednatel: IČ:
Armádní Servisní, příspěvková organizace DIČ:

Zhotovitel: IČ:
VHS Brno, a.s. DIČ:

Projektant: IČ:
CENTROPROJEKT, a.s. DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

6.8.2018

Náklady z rozpočtu 
Ostatní náklady 

Cena bez DPH

DPH základní 
snížená

21,00% ze
15,00% ze 0,00

Cena s DPH v CZK



REKAPITULACE ROZPOČTU

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 07 - Oplocení

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace 
VHS Brno, a.s.

Projektant:
Zpracovatel:

CENTROPROJEKT, a.s. 

Kód - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV
1 - Zemní práce

4 - Vodorovné konstrukce

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

99 - Staveništní přesun hmot

2) Ostatní náklady

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Strana 2 z 3



ROZPOČET

Objekt: ZL - Změnové listy

Část: ZL 07 - Oplocení

Stavba: Přáslavice - rekonstrukce vodojemu - realizace

Místo: Přáslavice Datum: 6.8.2018

Objednatel:
Zhotovitel:

Armádní Servisní, příspěvková organizace Projektant:
VHS Brno, a.s. Zpracovatel:

CENTROPROJEKT, a.s. 

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady z rozpočtu

HSV - Práce a dodávky HSV 
1 - Zemní práce

i K 121101103R00 Sejmutí ornice s přemístěním přes 100 do 250 m m3

4

pro dlažbu pod oplocení, aby se zabránilo prorůstáni 

158*0,6*0,1

- Vodorovné konstrukce

6 K 451577877 Podklad pod dlažbu ze štěrkopísku tl do 100 mm m2

158*0,6*0,1

63 - Podlahy a podlahové konstrukce

2 K 632921911R00
Dlažba z dlaždic betonových do písku, tl. 40 
mm m2

Včetně dodávky dlaždic. 

158*0,6*0,1

99 - Staveništní přesun hmot

3 K 999281105R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 6 m t

S


		2018-12-03T09:22:52+0000
	Not specified
	Jsem autorem tohoto dokumentu




